
 

 

 
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 28/10 i 10/23) i članka 31. Statuta Općine Martijanec (Službeni vjesnik 
Varaždinske županije br. 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21 i 14/23), a sukladno Uredbi o 
klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
74/10, 125/14 i 48/23), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 27. sjednici održanoj dana 
17. prosinca 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika  
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Martijanec 

 
I. 
 

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Martijanec, KLASA: 110-01/23-01/1, URBROJ: 2186-19-01-23-1 od 27. rujna 
2023. godine („Službeni vjesnik Općine Martijanec“ broj 5/23), mijenja se u članku 3. Kategorija 
IV na način da sada glasi: 

Kateg
orija 

Podkategorija Naziv radnog mjesta Klasifikacijs
ki rang 

Koeficijent 

IV 

Namještenici II 
potkategorije / 1 
_______________ 

 
 

 
 

Namještenici II 
potkategorije / 2 

 
 

Komunalni radnik 
_____________________ 

 
 

Pomoćni komunalni radnik 
 

_____________________ 
Pomoćni radnik 

 

 
 

12. 
___________ 

 
 

13. 
 

___________ 
13. 

 

 
1,50 

____________ 
 

 
1,45 

 
____________ 

1,07 

 
 

II. 
 

U ostalom dijelu Odluka iz članka 1. ove Odluke ostaje nepromijenjena i u svemu se 
odgovarajuće primjenjuje. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 

Martijanec“ 

 
KLASA:110-01/24-01/1 
URBROJ: 2186-19-01-24-1 
Martijanec,  17. prosinca 2024. godine  
                                             

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                              Stjepan Golubić, ing. 

 


